ESTADO DO PARÁ

CÂMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000 - Ourilândia do Norte-Pará - : 3434-1176 e 1976

CNPJ: 34.682.385/0001-36      -     Email: camaraourilandia@hotmail.com
PODER LEGISLATIVO

  SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CAMARA

Oficio nº 00020/2015

DA: SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CAMARA

AO: SR. JOSÉ BARREIRA BORGES/PRESIDENTE DA CÂMARA

Senhor Presidente,

Solicitamos autorização para abrir processo licitatório Pregão Presencial, para a

contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de Internet de 4 Mbps Dedicado
com IP fixo, com as características mínimas abaixo descritas:

a) Disponibilidade de no mínimo 90%;
b) Desempenho garantido de 80% da taxa de transmissão da banda contratada;
c) Deverá ser fornecido um número de telefone para abertura de chamado e equipe de

suporte, que funcione 24 horas por dia, 365 dias (ano);
d) Tempo de resolução de incidentes máxima de 4 horas;
e) O serviço inclui manutenção e gestão de todos os elementos envolvidos no

provisionamento do serviço;
f) Distribuição para duas antenas no prédio da Câmara Municipal.

Segue anexo cotações de preços para orientar o Pregoeiro.

Certo de poder contar com o costumeiro apoio e objetivando o bom andamento da

administração municipal, e na certeza de seu pronto atendimento, elevo minha estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CAMARA, AOS 19 DIAS DO MÊS DE MAIO
DE 2015.

JUCERLIA DE JESUS OLIVEIRA
Secretária

		2015-05-19T11:48:53-0300
	JUCERLIA DE JESUS OLIVEIRA:47184850297

		2015-05-21T11:50:00-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200